
Valsts prezidents piedalās riteņbraucienā pa Vecrīgu

Saistītas tēmas

Valdis Zatlers

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-piedalas-ritenbrauciena-pa-vecrigu

  Publicēts pirms vairāk nekā 16 gadiem

Publicēts: 26.03.2009.

Ceturtdien, 26.martā, Valsts prezidents Valdis Zatlers kopā ar Dānijas Karalistes vēstnieku Latvijā Ufi Volfhekelu (Uffe Wolffhechel)

un vairākiem desmitiem riteņbraucēju devās simboliskā braucienā ar velosipēdu no Līvu laukuma uz Ārzemju mākslas muzeju, kur

atklāja ceļojošo izstādi „Sapņi uz riteņiem”.

 

Riteņbraucienā Valsts prezidentam un Dānijas vēstniekam pievienojās iedzīvotāji, kas bija atsaukušies izstādes organizatoru

aicinājumam par kopīgo izbraucienu. Daudzi no viņiem braucienam bija gatavojušies ļoti radoši, lai izceltos citu velomīļu vidū. Viņus

pavadīja arī ikdienā Rīgas ielās un jebkuros laika apstākļos ar velosipēdiem braucošie velokurjeri.

 

Uzrunājot riteņbraukšanas cienītājus un izstādes „Sapņi uz riteņiem” apmeklētājus, Valsts prezidents atklāja, ka šodien pirmo reizi

mūžā braucis ar velosipēdu pa savu dzimto pilsētu Rīgu. Viņš uzsvēra, ka vienmēr vajag uzdrīkstēties un braukt ar riteni, kaut vai

uzvalkā un ar šlipsi.

 

Valsts prezidents norādīja, ka vienmēr ir lepojies ar Latviju kā vienu no zaļākajām valstīm pasaulē. Tāpēc viņš pateicās gan izstādes

rīkotājiem, gan visiem, kas brauca ar riteni šodien un brauks arī rīt. Tas ir būtisks solis, lai Latvija kļūtu par videi draudzīgāko valsti

pasaulē.

 

Ceļojošo izstādi „Sapņi uz riteņiem” organizē Dānijas Karalistes vēstniecība, Dānijas Kultūras institūts un Ārzemju mākslas muzejs.

Tā veltīta dāņu riteņbraukšanas kultūrai un būs skatāma no 27.marta līdz 25.aprīlim.

 

Izstāde veidota kā interaktīva mākslas telpa, kuras centrā ir velosipēds pilsētvidē. Tās apmeklētāji tiks rosināti ne tikai iepazīties ar

Dānijas pieredzi, bet arī izteikt savus ierosinājumus un idejas, kas ļautu Rīgai kļūt par velosipēdistiem draudzīgu vidi.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B303%255D=303

	Valsts prezidents piedalās riteņbraucienā pa Vecrīgu
	Saistītas tēmas

